无锡市太极实业股份有限公司

独立董事关于第十届董事会第十一次会议相关事项的

独立意见

无锡市太极实业股份有限公司第十届董事会第十一次会议于 2023 年 8 月 28

日以通讯表决方式召开，审议了《关于签订日常关联交易协议的议案》。作为公

司独立董事，根据《上市公司独立董事规则》、《上市公司治理准则》及《公司章

程》的有关规定，在审阅了本次董事会议题的相关资料，并了解有关情况后，我

们就上述议案发表独立意见如下：

1、关于签订日常关联交易协议的独立意见

本次审议的关于签订日常关联交易协议的事项对公司经营业绩不构成重大

影响，公司的主要业务不会因此而对关联人形成依赖。交易价格通过招标方式确

定，不会损害公司和股东的利益。在董事会表决过程中，关联董事依法回避表决，

非关联董事经审议通过了该项议案，表决程序合法有效，同意关于签订日常关联

交易协议的议案。

独立董事：于燮康  王晓宏  方皛

2023 年 8 月 28 日